
МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(МИНСТРОЙ ДНР)

П Р И К А З

24 ноября 2021 г. Донецк № 449-од

О признании утратившим силу 
Приказа Министерства 
строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства 
Донецкой Народной Республики 
от 02Л0.2019 № 219-од

С целью приведения нормативных правовых актов Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной 
Республики в соответствие требованиям законодательства Донецкой Народной 
Республики, руководствуясь статьей 48 Закона Донецкой Народной Республики 
«О нормативных правовых актах», в соответствии с пунктом 6.5 Положения о 
Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой 
Народной Республики (новая редакция), утвержденного Постановлением 
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17.12.2016 № 13-36,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики 
от 02.10.2019 № 219-од «О повышении заработной платы работникам
предприятий, оказывающих услуги по содержанию домов и придомовых 
территорий, по сбору и вывозу бытовых отходов, централизованному 
водоснабжению и водоотведению», зарегистрированный в Министерстве 
юстиции Донецкой Народной Республики от 04 октября 2019 г., под 
регистрационным № 3460.

МИНИСТЕРСТВО ю сти ц и и  
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИ
Регистрационный №,________

/3 , рлт/ул
уж

OT«J ..20£^Г.



2

2. Департаменту правового обеспечения и технического регулирования 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой 
Народной Республики обеспечить государственную регистрацию настоящего 
Приказа в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Врио Министра В.И. Ярошевский


